
Allianz Global Investors Fund 
Société d’Investissement à Capital Variable (SICAV) 

Säte: 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Storhertigdömet Luxemburg 
R.C.S. Luxemburg B 71.182 

 
Härmed KUNGÖRS att den 

 

EXTRA BOLAGSSTÄMMAN FÖR ANDELSÄGARE 

 
(”stämman”) för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) kommer att hållas på bolagets säte med 
adress 6A, route de Trèves, 2633 Senningerberg, Luxemburg, fredagen den 23 januari 2026 
kl. 14.30 CET i syfte att behandla och rösta i följande frågor: 

BESLUT 

1. Uppdatering av bolagets bolagsordning (”bolagsordningen”) för att implementera relevanta 
bestämmelser avseende tillämpning av verktyg för likviditetshantering i enlighet med (i) direktiv 
2024/927 den 13 mars 2024 om ändring av direktiv 2009/65/EG (”UCITS-direktivet”) vad gäller 
delegeringsarrangemang, likviditetsriskhantering, tillsynsrapportering, alternativ investeringsfonds 
tillhandahållande av insättnings- och förvaltningstjänster samt lånupprättande och (ii) relevanta 
tillämpliga regulatoriska krav och därmed ändring av artiklarna 7, 8, 9, 9a, 11, 12a, 12b i 
bolagsordningen. 

2. Uppdatering av artiklarna för att inkludera relevanta bestämmelser i förordning (EU) 2017/1131 
från den 14 juni 2017 om penningmarknadsfonder och därmed ändra artiklarna 5, 7, 8, 9, 11 12, 
12a, 18, 32 i bolagsordningen och artikel 4 med avseende på bolagets mål enligt följande: 

”Artikel 4 – bolagets mål 

Bolagets exklusiva syfte är att investera bolagets tillgångar i överlåtbara värdepapper, 
penningmarknadsinstrument och andra tillgångar i enlighet med lagstiftningen från den 
17 december 2010 om företag för kollektiva investeringar med ändringar, (”lagen”) och, i den mån 
det är tillämpligt, EU-förordning 2017/131 från Europaparlamentet och rådet från den 14 juni 2017 
om penningmarknadsfonder med ändringar (”förordningen om penningmarknadsfonder”), i 
enlighet med riskdiversifieringsprincipen och med målet att betala ut vinsten till andelsägarna till 
följd av förvaltningen av bolagets tillgångar, antingen genom utdelning eller genom ackumulering 
av intäkter i delfonden. 

Bolaget kan vidta alla åtgärder och genomföra alla transaktioner som bolaget anser vara lämpliga 
med avseende på fullgörande och implementering av bolagets mål i den utsträckning som lagen 
med ändringar tillåter och, i förekommande fall, penningmarknadsförordningen.” 

3. Uppdatering av artiklarna för att återspegla ändringarna i den luxemburgska lagen från den 
10 augusti 1915 för kommersiella företag samt andra mindre ändringar och därmed ändra 
artiklarna 2, 5, 6, 10, 11, 12a, 12b, 14, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 26, 27 i bolagsordningen. 

RÖSTNING 

De tidigare nämnda besluten kräver ett beslutsmässigt antal på 50 % av kapitalet och kommer att 
antas med en majoritet på två tredjedelarna av rösterna. Rösterna får inte innehålla röster som är 
kopplade till aktier för vilka andelsägarna inte har deltagit i omröstningen, har avstått eller lämnat en 
blank eller ogiltig röst. Krav på beslutsmässigt antal och majoritet kommer att fastställas i enlighet 
med utestående andelar den 14 januari 2024 vid midnatt CET (”registreringsdatumet”). 
Andelsägarnas rösträtt ska fastställas utifrån antalet innehavda andelar vid registreringsdatumet. 

Varje aktie berättigar till en (1) röst och varje andelsägare kan rösta personligen eller via fullmakt. 

Om beslutsmässigt antal inte nås måste stämman återkallas på det sätt som föreskrivs i luxemburgsk 
lag. Den återkallade stämman kan överlägga med laga kraft utan beslutsmässigt antal och beslut antas 
under samma villkor som stämman. 

RÖSTNINGSARRANGEMANG 

Behöriga att närvara och rösta vid stämman är andelsägare som kan uppvisa en bekräftelse från sin 
depåbank eller sitt förvaringsinstitut, vilken visar antalet andelar som innehas av andelsägaren per 
registreringsdatumet hos State Street Bank International GmbH, Luxemburg Branch, Domiciliary 
Department, på 49, Avenue J.F. Kennedy, L-1855 Luxemburg (”registrerings- och 
överföringsombudet”), tillhanda i Luxemburg senast kl. 18.00 CET den 21 januari 2026. 

Andelsägare som har rätt att närvara och rösta på stämman har rätt att utse ett ombud att rösta å deras 
vägnar. För att vara giltigt måste fullmaktsformuläret vara vederbörligen ifyllt och undertecknat av 
fullmaktsgivaren eller dennes juridiska ombud eller, om fullmaktsgivaren är en juridisk person, under 
företagets sigill eller av en vederbörligen befullmäktigad befattningshavare, och skickas till 



registrerings- och överföringsombudet i Luxemburg samt inkomma senast kl. 18.00 CET den 
21 januari 2026. 

De fullmaktsformulär som ska användas av registrerade andelsägare kan erhållas från registrerings- 
och överföringsombudet. Ett ombud måste inte vara andelsägare i bolaget. Utnämnande av ett ombud 
hindrar inte en andelsägare från att närvara vid stämman. 

Om du vill granska den uppdaterade bolagsordningen (inklusive en version som återspeglar de 
föreslagna ändringarna som gjorts efter dessa beslut) på engelska går du till myndighetswebbplatsen 
https://regulatory.allianzgi.com, väljer ditt land och går till information för andelsägare. 

En aktuell lista över identifieringsnummer för relevanta värdepapper för denna stämma publiceras 
dagligen på www.allianzgi.lu/AGIF. 

Senningerberg, december 2025 
Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse 
eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen 
utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 

https://regulatory.allianzgi.com/
http://www.allianzgi.lu/AGIF

